MUNICÍPIO DE ITAJAÍ
PROCURADORIA-GERAL

Procuradoria Legislativa

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

LEI N° 7.483, DE 11 DE MAIO DE 2023.

DENOMINA  DE  RUA  ARNOLDO  KLEIS  A  RUA  "B"
LOCALIZADA  NO  LOTEAMENTO  PARQUE  RESIDENCIAL
DOM BOSCO.

PREFEITO MUNICIPAL DE ITAJAÍ. Faço saber que a Câmara de Vereadores votou e aprovou e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada de Rua Arnoldo Kleis, a Rua identificada como "B" e conhecida como Rua das Cerejeiras,
localizada no Loteamento Parque Residencial Dom Bosco.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura de Itajaí, 11 de maio de 2023.

VOLNEI JOSÉ MORASTONI
Prefeito Municipal

GASPAR LAUS

Procurador-Geral do Município